SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

 ĐÔNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYTKV-KHNV

V/v Đăng ký tiếp nhận người thực

hành chuyên môn Dược năm 2025

            Đông Giang, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.

`

  Căn cứ Luật số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016 về Luật Dược;

 Căn cứ theo hướng dẫn chỉ đạo của Sở Y tế về việc Thực hành để cấp giấy

phép hành nghề Dược.

 Trong tháng 11/2025 Trung tâm Y tế Khu vực Đông Giang có tiếp nhận 01

người đăng ký tham gia thực hành chuyên môn Dược để cấp Chứng chỉ hành nghề

Dược.

Trung tâm Y tế Khu vực Đông Giang báo cáo tiếp nhận người thực hành

chuyên môn Dược năm 2025 tại đơn vị (Danh sách cụ thể đính kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

 GIÁM ĐỐC

Lê Thị Quyết

DANH SÁCH

Người thực hành chuyên môn Dược năm 2025 tại Trung tâm Y tế Khu vực Đông Giang

( Kèm theo Công văn số:        /TTYTKV-KHNV, ngày        tháng        năm 2025)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành  Dược:  Trung tâm Y tế Khu vực Đông Giang

2. Địa chỉ: 121 Võ Chí Công, Tà Vạc,  Đông Giang, Tp Đà Nẵng

3. Danh dách người thực hành chuyên môn Dược:

STT Họ và Tên Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành¹

Ghi chú

1 Coor Đhai 24/11/2025 đến hết ngày 24/11/2027.

 Tổng Cộng: 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Quyết<quyetlt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:48:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:48:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐÔNG GIANG<ttytdonggiang.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!